
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00025/2011

Às 18:21 horas do dia 11 de maio de 2011, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. RUITER ROBERTO RAMOS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
6.936/2010, Pregão nº 00025/2011. 

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Manutenção / Instalação / Montagem / Ampliação - Equipamentos de Telecomunicações

Descrição Complementar: MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA EM ILHAS DE EDIÇÃO NÃO LINEAR
MARCA MATROX AXIO LE 8 CORE COM SOFTWARE ADOBE CS3 PRODUCTION PREMIUM

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 26.733,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: INTERATIVA SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME , pelo melhor
lance de R$ 25.800,0000 , com valor negociado a R$ 3.990,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
10/03/2011
17:56:49

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INTERATIVA SERVICOS

DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME, CNPJ/CPF: 09.589.945/0001-
65, Melhor lance: R$ 25.800,0000

Cancelamento
de

Adjudicação

15/03/2011
15:26:58

-

Cancelamento individual da adjudicação da proposta. Fornecedor:
INTERATIVA SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME,

CNPJ/CPF: 09.589.945/0001-65, Melhor lance: R$ 25.800,0000. Motivo:
Negociar valor.

Adjudicado
15/03/2011
16:40:33

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: INTERATIVA SERVICOS
DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME, CNPJ/CPF: 09.589.945/0001-

65, Melhor lance: R$ 25.800,0000, Valor Negociado: R$ 7.200,0000,
Motivo: Para correção do valor anteriormente adjudicado, sendo correto o

valor de R$ 7.200,00.

Cancelamento
de

Adjudicação

09/05/2011
13:07:57

-

Cancelamento individual da adjudicação da proposta. Fornecedor:
INTERATIVA SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME,
CNPJ/CPF: 09.589.945/0001-65, Melhor lance: R$ 25.800,0000, Valor

Negociado: R$ 7.200,0000. Motivo: Para ajuste do valor.

Adjudicado
10/05/2011
14:14:49

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: INTERATIVA SERVICOS
DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME, CNPJ/CPF: 09.589.945/0001-

65, Melhor lance: R$ 25.800,0000, Valor Negociado: R$ 3.990,0000,
Motivo: Valor ajustado sem o fornecimento de peças, conforme orientação

da ASJUR.

Homologado
11/05/2011
18:21:52

-

Fim do documento




